АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2024 № 2859

	О признании частично утратившим силу постановления

Администрации сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области

от 10.10.2014 № 517 «Об утверждении представленной
ООО «Катуар Девелопмент» документации  по планировке территории для размещения комплексной малоэтажной жилой застройки с объектами социальной инфраструктуры
на земельном участке площадью 30,8306 га, расположенном по адресу: Московская обл., Мытищинский р-он, с/п Федоскинское, северо-западнее д. Сухарево, уч. 12»
(с изменениями  от 09.03.2023 №1014, от 27.03.2023 №1404,
от 31.05.2023 № 2692, от 04.07.2023  № 3371)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Федоскинское Мытищинского муниципального района Московской области от 10.10.2014 № 517 «Об утверждении представленной                              ООО «Катуар Девелопмент» документации по планировке территории для размещения комплексной малоэтажной жилой застройки с объектами социальной инфраструктуры на земельном участке площадью 30,8306 га, расположенном по адресу: Московская обл., Мытищинский р-он, с/п Федоскинское, северо-западнее д. Сухарево, уч. 12» (с изменениями                             от 09.03.2023 №1014, от 27.03.2023 №1404, от 31.05.2023 № 2692, от 04.07.2023               № 3371) в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 50:12:0000000:59918 и 50:12:0000000:59916.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.

3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник